
    جمهوری اسلامی ایران صادقترین متحد مسلمانان است

  

مدیرکل بینالملل دانشگاه آزاد اسلامی تهران، در وبینار ”نقش مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی

شکوهمند ۱۳۵۷“، بر نقش بیبدیل امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری در تحکیم این همبستگی برجسته

تاکید کرد و خواستار آسیبشناسی جدی در خصوص موانع وحدت در جهان اسلام شد.

به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، دکتر محسن کرمی، مدیرکل بینالملل دانشگاه آزاد

اسلامی تهران، در این وبینار اظهار داشت: یکی از مهمترین ویژگیهای انقلاب اسلامی، ظهور یک شخصیت

روحانی در تاریخ معاصر به نام امام  بود که این واژه در میان مردم، بهویژه در جامعه شیعه،

جایگاه ویژهای پیدا کرد.امام خمینی(ره) به دلیل شباهت رفتاری و اعتقادی با پیشوایان دینی، به

سرعت در میان شیعیان، اهل سنت و حتی جوامع اسلامی خارج از ایران مورد پذیرش قرار گرفت و ملت ایران

با وحدت مثالزدنی، از وی پیروی کردند.

وی افزود: ایران از اقوام و مذاهب گوناگونی تشکیل شده است، اما برخلاف تصور برخی، این تفاوتها

هیچگاه باعث تفرقه و جدایی ملت نشده است.  مردم ایران، با تکیه بر خردورزی و آگاهی، همواره از



تحریکات داخلی و توطئههای خارجی آگاه بودهاند و اجازه ندادهاند که دشمنان از این تفاوتها

برای ایجاد شکاف استفاده کنند.

کرمی خاطرنشان کرد: امروز نیز اقوام و مذاهب مختلف ایران در ارکان حاکمیت حضوری فعال دارند و این

انسجام ملی، حسرت دشمنان را برانگیخته است. پس باید بدانیم که نتیجه این آگاهی، رهبری دینی و

اندیشههای روشنگرانه امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری است.

وی تصریح کرد که امام خمینی(ره) بهطور ریشهای به اتحاد و تقریب مذاهب اسلامی اعتقاد داشت و این

مسئله برای ایشان تنها در حد شعار نبود. همچنین مقام معظم رهبری نیز با تأکید بر ادامه این مسیر،

با ایجاد شوراها و نهادهای مربوطه و ارائه محتوای علمی و فقهی، به تقویت وحدت اسلامی ادامه

دادهاند.

وی در پایان، ضمن تأکید بر لزوم آسیبشناسی دقیق درباره موانع همگرایی در جهان اسلام، اظهار داشت:

برخی رهبران و عالمان جوامع اسلامی نسبت به سیاستهای تفرقهافکنانه استکبار جهانی و صهیونیسم

دچار غفلت شدهاند.  جمهوری اسلامی ایران نزدیکترین و صادقترین متحد مسلمانان است و بنابراین

باید بر ضرورت گفتوگوی بیشتر در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهیم.
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